

Møtereferat – Styremøte Lenvikhalvøya lokalutvalg

Dato	Sted	Til stede	Forfall	Referent
23.09.20 Kl. 18.00	Trollvik skole	Wenche Jakobsen Linda Mari Ødegård Renate Eide Dag Rydmark	Martin Ness Hugo Andreas Walberg	DagR

	Følgende ble bestemt:	Oppfølging Ansvar/frist
1/20	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Jørn Aarsland har sagt opp sin stilling. Hvilke konsekvenser dette vil få for det videre arbeid i lokalutvalgene og ordningen med nærdemokrati er uklart. Dette er noe vi kommer tilbake til så snart avklaring har funnet sted. ➤ Gibostad lokalutvalg har invitert Lenvikhalvøya med på å utarbeide en felles resolusjon med bakgrunn i turbulensen som har oppstått som følge av endringer i kollektivtilbudet. Kjernen i en slik resolusjon må være fokus på at tilbudet ikke må bli kvalitativt forringet i forhold til dagens tilbud. Vi avventer kommunestyrets behandling av resolusjon 240920 og vurderer om vi kan slutte oss til denne ➤ Kort orientering i forhold til referentens møte med leder av Norsk Forbund for Utviklingshemmede (NFU) avd. Senja, Solveig Nylund og invitasjon til samarbeid. I vår kommune har vi 103 personer i denne gruppen som kan karakteriseres som unge utviklingshemmede. Ev. videre oppfølging bør inkludere kommunens SLT-koordinator og tilbud i regi av Landsforbundet for utviklingshemmede og pårørende (LUPE) ➤ Dag presenterte webside som kommunikasjonsplattform der alle lokalutvalgene har fått sin rettmessige prioritering. Lanseringsdato planlegges til 1. oktober på nettstedet www.mittsenja.no 	
2/20	<p>Workshop/dialogmøte</p> <p>Styret vil i høst få utarbeidet oversikt over planlagte og igangsatte tiltak slik at vi lettere kan komme i inngrep og invitere til</p>	

<p>samarbeid. Ut fra dette vil det bli lettere å komme fram til gode og varige kommunikasjonsstrukturer når det gjelder samfunnsutviklingen.</p> <p>Lokalutvalget vil derfor ta initiativ til å invitere lag/foreninger til dialogmøte der målsettingen vi være å skape nærhet og eierforhold til prosesser vi ønsker å utrede nærmere. Konkret ønsker vi å tilrettelegge for aktiviteter for barn og unge der skolene i Trollvik, Kårvik og Rossfjord vil stå for fasilitering av tilbudene.</p> <p>I møtet vil lokalutvalget presentere seg selv og si litt om mulighetene vi er gitt til å skape gode prosesser overfor innbyggerne i området vårt. Vi vil videre utfordre forsamlingen til å komme med deres forventninger til oss.</p> <p>Det inviteres inntil to personer fra lag/foreninger på Lenvikhalvøya til å delta på møtet som søkes gjennomført</p> <p>tirsdag 20. oktober, subsidiært torsdag 22. oktober på skolen i Trollvik.</p> <p>Tidsramme: Kl. 18:00-20:00</p> <p>Dag lager utkast til invitasjon. Arbeidstittelen på tiltaket bli Mitt Senja</p> <p>Møtet slutt kl. 20:40</p>	<p>DagR</p>
---	-------------